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Aistikkaan tangon ja rennon elämäntyylin
Buenos Airesin ostoskatujen taustalla
seisovat hökkelikylät. 
Argentiinalainen intohimo näyttäytyy monissa
tilanteissa ja jalkapallon, hyvän ruuan tai
tanssin ystävä viihtyy varmasti. 

Teksti ja kuvat: DANIEL STÖCKLI

La Boca on yksi Buenos Airesin eurooppalais ​henkisistä kaupungin ​‐
osista, jossa on läsnä erityisesti italialainen kulttuuri. Värikkäiden
peltitalojen rivistöä reunustavat pienet, nostalgiset baarit ja kahvilat.
Useimmat matkailijat tulevat kui ​tenkin paikallisen La Boca Juni ​ors -
jalkapallojoukkueen perässä, jo ​ta itse Diego Maradona on valmen ​‐
tanut. Jalkapallostadionilla pääsee seuraamaan joukkueen
harjoituksia ja värikkäitä pelejä. Jalkapallo on sy ​vällä
argentiinalaisten sielussa ja jo ​kainen jalkapallo-ottelu on kansan ​‐
juhla.

Cementerio de la Recoleta on hau ​tausmaa, jossa kuuluisat henkilöt,
presidentit ja rikkaat tuntuvat elävän ikuisesti tyylikkäiden
marmoripatsai ​den ja taiteellisten kryptojen keskel ​lä. Hautojen
rakentamisessa on sel ​västi ollut kilpailuhenkeä, sillä mo ​net haudat
ovat kolossaalisia mar ​morilla ja enkelipatsailla varustettuja
minivuoria. Alueella saa kulutettua useamman tunnin etsien
tunnettuja nimiä, kuten Eva Peronia eli Evitaa. Englanninkielisiä
kierroksia järjeste ​tään muutaman kerran viikossa.
San Telmo on yksi kauneimmista Buenos Airesin osista. Alue on säi ​‐
lynyt hyvin toistasataa vuotta sit ​ten vallinneesta kulta-ajastaan. Siir ​‐
tomaa-ajan talojen ja pikkukatujen keskellä voi nauttia katutaiteilijois ​‐
ta ja latinalaisista rytmeistä. San Tel ​mossa aika vierähtää pienissä
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putii ​keissa shoppaillen ja historiallisiin maamerkkeihin tutustuen.

Ruokailua ja juhlimista
Juhliminen on latinoiden veressä ja iltaisin Buenos Aires täyttyy kynt ​‐
tilöiden valaisemista ravintoloista ja baareista kuuluu viinilasien ki ​‐
listelyä. Monet paikat ovatkin auki ympäri vuorokauden.
Erinomainen ravintola-alue on Puerto Madero. Argentiinalaiset ra ​‐
kastavat jättimäisiä pihvejä, joista suurimmat voivat painaa toista ki ​‐
loa. Illalliselle mennään yleensä ta ​vallista myöhemmin, ja jopa
puolen yön aikaan näkee täysiä ravintoloi ​ta. Kuuluisa Palermon
kaupungin ​osa herää henkiin myöhään. Siellä on useita baareja ja
yökerhoja, joi ​hin kuuluu myös maailmankuulu Zizek Urban Beats
Club.
Kun vatsa alkaa pyöristyä syömi ​sestä, on aika kokea intohimoinen ja
tulinen tango, johon monen mie ​lestä argentiinalaisten luonne kitey ​‐
tyy. Tanssi on täynnä dramatiikkaa ja tulisia tunteita. Tangoon
törmää myös keskellä katua, sillä paikalli ​set saattavat spontaanisti
heittäytyä tanssin pyörteisiin. Tarjolla on myös esityksiä, jotka
alkavat alkuiltapäiväs ​tä ja kestävät iltakymmeneen. Tan ​gokouluja on
satoja ja suosituksia kannattaa kysyä hotellilta tai mat ​kailuinfosta.
Argentiina on tunnettu viineistään, ja etenkin Mendozan alue on yksi
maailman parhaista viiniseuduista. Viinejä pääsee maistelemaan
mones ​sa paikassa Buenos Airesissa. Esimer ​kiksi Anuva Wines on
yksi parhaista vaihtoehdoista, jossa viinimaistiaiset on yhdistetty
korkeatasoiseen ruoka ​tarjontaan. Samalla saa kartutettua
tietämystään Argentiinan viinintuo ​tannosta.

Ostosten hurmaa 
Buenos Airesissa hinnat ovat edul ​liset Suomeen verrattuna.
Varsinkin vaatteiden osalta kaupunki kuuluu maailman
parhaimmistoon, joten vaateliikkeistä ei ole pulaa. Suosit ​tuja
ostoksia ovat myös antiikki, ko ​din sisustustuotteet, nahkatuotteet,
paikallinen tee, mate ja viinit.
El Centrossa sijaitsee Buenos Aire ​sin pisin ostoskatu Avenue Florida
se ​kä eliitin suosima Galerias Pacificon ostoskeskus. Kummatkin ovat
keskit ​tyneet vaatetukseen ja kansainväliset tuotemerkit ovat hyvin
esillä.
San Telmon viikonloppumarkki ​nat ovat kokemisen arvoiset jo pel ​‐
kästään tunnelmansa ansiosta. Sadat kauppiaat tarjoavat kaikkea
tuoreta ​varoista rihkamaan ja antiikkiin. San Telmossa on lisäksi
laadukkaaseen antiikkiin keskittyvä, tyylikäs ostos ​keskus Galeria El
Solar de French. La Candelaria on pieni kuja, jonka var ​rella olevissa
tunnelmallisissa kau ​poissa myydään muun muassa iso ​äidin aikaisia
kristallikruunuja, ju ​listeita ja koruja.
Sisustuksesta kiinnostuneen kan ​nattaa käydä tutustumassa
Relocetan hautausmaan läheisyydessä olevaan Mall de Decoracion
-ostoskeskuk ​seen.
Se kattaa useita kerroksia huo ​nekaluja ja sisustustavaroita ja esitte ​‐
lee viimeisimmät trendit. Esillepano on tehty huolella ja hintataso on
eu ​rooppalainen.
Palermo Viejon alue tarjoaa kat ​tavan määrän pikkukauppoja, jois ​sa
käsityöläiset myyvät tuotteitaan vaatteista taiteeseen. Läheisen Mu ​‐
rillo Streetin kaupat ovat keskittyneet nahkatuotteisiin.

Tarjontaa myös lapsiperheille 
Kaupungissa on tarjontaa myös lap ​sille, ja hyvä käyntikohde on
esimer ​kiksi Palermon kaupunginosassa si ​jaitseva yli 350 eläinlajin
eläintarha.
Osa eläimistä on uhanalaisia, kuten valkoinen tiikeri.
Etelä-Amerikan suurin huvipuisto, Parque de la Costa takaa
ilontäyteisen päivän vuoristoratoineen ja esityksineen.
Buenos Aires on lisäksi täynnä monipuolisia leikkikenttiä, ja
suosituin niistä on Plaza San Martín. Buenos Aires sijaitsee
eteläisellä
pallonpuoliskolla, mistä syystä vuodenajat ovat vastakkaiset
Suomeen
nähden. Talvella lämpötila saattaa painua pakkasen puolelle, joskin
lunta sataa erittäin harvoin. Kesällä lämpöä saattaa puolestaan olla
+30
astetta, mikä tekee olosta varsin epämiellyttävää. Paras aika
tutustua Buenos Airesiin on joko syys-marraskuussa tai maalis-
toukokuussa.
Silloin kaupunki täyttyy muun muassa tango-, viini- ja
muotifestivaaleista. Virallinen matkailukausi on marraskuusta
maaliskuuhun, jolloin ilmasto on kuumimmillaan.

FAKTAT BUENOS AIRES

Argentiinan pääkaupunki
Asukasluku: 13 miljoonaa
Kieli: espanja, englantia ei
puhuta yleisesti, joten ennen
matkaa kannattaa opetella
matkailusanastoa espanjaksi.
Valuutta: Argentiinan peso
(ARS) 1€ = 6,8 ARS

La Bocan värikkäät talot ovat herkkua silmille.

Tango on argentiinalaisten suuresti rakastama tanssi.
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Liikkuminen: Ezeizan kansainvälinen
lentokenttä on vajaan
tunnin päässä ydinkeskustasta.
Minibussi keskustaan maksaa
noin kahdeksan euroa. Liikkuminen
Buenos Airesin lähiöiden
välillä on tehokasta toimivien
bussi- ja metrolinjojen avulla.
Myös taksit ovat edullisia.
Turvallisuus: Buenos Airesin
keskusta ja matkailukohteet
ovat lähtökohtaisesti turvallisia.
Taskuvarkaita on kuitenkin paljon
eikä slummialueille menoa
suositella.
Palveluraha: Ravintoloissa on
normaalia jättää palvelurahaa
10 prosenttia laskun kokonaissummasta.
Maksaminen: Luottokortit
hyväksytään yleisesti matkailukohteissa,
tosin jotkut kaupat
saattavat veloittaa 10 prosentin
lisämaksun, recargo, luottokortilla
maksettaessa. Tarkista asia
ennen maksua.
Matkustusasiakirjat: Suomalaiset
saavat maahan tullessaan
automaattisesti 90 päivän viisumin.
Passin tulee olla voimassa
vähintään kuusi kuukautta
matkan jälkeen.

 

Cementerio de la Recoleta on monien tunnettujen henkilöiden viimeinen leposija.

Parque de la Costa on Etelä-Amerikan suurin huvipuisto.
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